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עמ"י 19524/02/18 – אברהים אבו סריחאן נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

11 פברואר 2018 עמ"י 19524-02-18 אבו סריחאן(עציר) נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופט אהרון משניות

אברהים אבו סריחאן (עציר) העורר

נגד
המשיבה מדינת ישראל 

נוכחים:

העורר וב"כ - עו"ד יוסי זילברברג

ב"כ המשיבה - פקד גיא וייץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר כנגד החלטת בית מהשפט שלום באר שבע (כב' השופט רוזין) מיום 9.2.18, בה הורה על הארכת מעצרו של
העורר עד יום 12.2.18.

זו למסוכנות  מענה  למצוא  ניתן  למסוכנות,  ובאשר  המעצר,  את  שמצדיקים  חקירה  צורכי  אין  העורר,  ב"כ  לדברי 
מגבילים. ותנאים  טובה  ערבה  באמצעות 

המאשימה תבקש  אישום,  כתב  לכשיוגש  וכי  לתביעות,  מועבר  להיות  אמור  התיק  כי  טוען  המשיבה  ב"כ  זאת,  לעומת 
מעצר עד תום ההליכים.

העובדה היא כי לעת הזאת אין צרכי חקירה ברי שיבוש שמצדיקים את המעצר, ועדיין לא ניתנה הצהרת תובע, ולמעשה
אשר העורר,  של  ברשותו  שנמצא  הסם  לכמות  לב  בשים  הסטטוטורית,  המסוכנות  חזקת  היא  למעצר  היחידה  העילה 

הודה בהחזקתה, אולם טען כי מדובר בהחזקה לצורך שימוש עצמי.

בנסיבות אלה, אני סבור כי ניתן לתת מענה למסוכנות זו בחלופת מעצר ראויה, אשר יש בכוחה כדי לאיין את המסוכנות.
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נכחה באולם, דודו של העורר כערבה. אותה ערבה הגב' שאדיה אבו אלעסל,  ב"כ העורר את אשתו של  בפני הציע 
עובדת אינה  אולם  מורה במקצועה  היא  פלילי,  לה עבר  אין  כערבה,  עליה  לחובות שמוטלים  היטב  מודעת  כי  ואמרה 

ומטפלת בילדיה והסכימה להשגיח על העורר ולמלא את חובותיה כערבה.

ניתן כי  ובנסיבות הללו, אני סבור  ביחס לעורר,  כי מדובר בערבה ראויה שיכולה למלא את תפקידה כראוי  התרשמתי 
לתת מענה למסוכנות של העורר בחלופת מעצר בתנאים מגבילים.

נוכח האמור, אני מקבל את הערר ומורה על שחרורו של העורר בכפוף לתנאים הבאים:

א.        מעצר בית מלא בביתה של הגב' שאדיה אבו אלעסל, בכתובת: תל שבע, שכונה 7, בית מספר 66.

ב.         העורר יחתום על ערבות עצמית בסך 10,000 ₪ וערבה תחתום על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪.

ג.         הפקדת 3,000 ₪ במזומן כתנאי לשחרורו של העורר.

התנאים הללו יעמדו בתוקפם עד יום 13.2.18 בשעה 15:00.

תיק החקירה מושב לידי ב"כ המשיבה.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ח, 11/02/2018 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין
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